
2021학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

보조금및지원금 39,603 0 0  

공통과정지원금 300 0 0  

공통과정지원금 300 0 0  

(성립전) 저소득층 유아학비지원

금 
100,000원*3월= 300,000

방과후과정운영보조금 5,250 0 0  

방과후과정운영보조금 5,250 0 0  

(성립전) 방과후과정 운영비 5,250,000원*1회= 5,250,000

인건비보조금 2,850 0 0  

교육청보조금(인건비) 2,850 0 0  

(성립전) 학교방역인력 인건비 

지원금
570,000원*5월= 2,850,000

일반운영보조금 31,203 0 0  

교육청보조금(일반운영) 31,203 0 0  

(성립전) 운영위원회활성화경비 400,000원*1회= 400,000

(성립전) 학부모상담주간 운영비 284,000원*1회= 284,000

(성립전) 학급운영비 지원금 15,980,000원*1회= 15,980,000

(성립전) 미래형 학부모 놀이교

실 운영비
4,375,000원*1회= 4,375,000

(성립전) 맘껏놀이 우수학급 운

영비
1,600,000원*1회= 1,600,000

(성립전) 공기청정기 필터 교체

비
189,500원*2대= 379,000

(성립전) 스승의날 소통·공감 

행사지원금
40,000원*7학급= 280,000

(성립전) 원격교육 운영비 500,000원*1회= 500,000

(성립전) 백신접종 교육활동 운

영비
15,000원*127명= 1,905,000

(성립전) 급식기구 지원금 5,500,000*1회= 5,500,000

수익자부담금수입 0 1,400 0  

교육비 0 400 0  

입학금 0 400 0  

(추경2회) 1.입학금 200,000원*2명= 400,000

그 밖의 수익자부담수입 0 1,000 0  

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
0 1,000 0  
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(추경2회) 1.교육과정재료비 -200,000*5명= -1,000,000

(추경2회) 2.체육복비 1,000,000원*2회= 2,000,000

잡수입 0 0 -500  

잡수입 0 0 -500  

행정활동수입 0 0 -500  

(추경2회) 2.교육실습비 -100,000*5회= -500,000

세입합계 39,603 1,400 -500 세입 총 합계 40,503

2 발행일 : 2022/07/08 11:07



2021학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

인건비 7,969 -6,561 0 1,408    

교원인건비 4,869 3,646 0 8,515    

교원급여 5,469 3,646 0 9,115    

(추경2회) (수익자부담금) 

방과후 교사 급여 
1,823,000원*2월=   3,646,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 (보조금)방과후교사 급여
1,823,000원*3월=   5,469,000

교원수당 -1,500 0 0 -1,500    

(추경2회) (보조금및지원금)

 각종 수당 
-150,000*10월=   -1,500,000

교원복리후생비 3,000 0 0 3,000    

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원 명절휴가비
1,500,000원*2회=   3,000,000

교원법정부담금 -2,100 0 0 -2,100    

(추경2회) (보조금및지원금) 교원 건

강보험, 장기요양보험
-1,100,000원*5월=   -5,500,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원 사학연금
3,400,000원*1회=   3,400,000

직원인건비 0 -10,207 0 -10,207    

직원급여 0 -9,220 0 -9,220    

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)보조교사 급여
-9,220,000원*1회=   -9,220,000

직원복리후생비 0 -100 0 -100    

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)보조교사 명절휴가비
-100,000원*1회=   -100,000

직원법정부담금 0 -887 0 -887    

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)보조교사 국민연금
-422,290원*1회=   -422,000

(추경2회) (수익자부담금) (일반)보조

교사 건강보험, 장기요양보험
-278,240원*1회=   -278,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)보조교사 고용보험
-101,150원*1회=   -101,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)보조교사 산재보험
-86,360원*1회=   -86,000

그밖의인건비 3,100 0 0 3,100    

그밖의인건비 3,100 0 0 3,100    

(성립전) (보조금및지원금) 

1학기 학교방역인력 인건비
570,000원*5월=   2,850,000

(추경2회) (보조금및지원금) 2학기 학

교방역인력 인건비 부담금
50,000원*5월=   250,000

운영비 19,473 1,300 0 20,773    

관리운영비 18,689 1,300 0 19,989    
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수용비 1,179 1,300 0 2,479    

(성립전) (보조금및지원금) 

공기청정기필터 구입비
189,500원*2대=   379,000

(성립전) (보조금및지원금) 

원격교육 운영비
500,000*1회=   500,000

(성립전) (보조금및지원금) 

각종용역비
50,000원*3회=   150,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 화단관리및모종 구입비
150,000원*1회=   150,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)원아모집 홍보물 제작
2,000,000원*1회=   2,000,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)우편료
50,000원*2회=   100,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)각종소모품구입 
-800,000원*1회=   -800,000

수수료및제세공과금 1,530 0 0 1,530    

(성립전) (보조금및지원금) 

전기및수도요금(방과후과정)
191,250원*8회=   1,530,000

그밖의관리운영비 15,980 0 0 15,980    

(성립전) (보조금및지원금) 

운영비
598,000원*10회=   5,980,000

(성립전) (보조금및지원금) 

일반교육활동비
952,000*10회=   9,520,000

(성립전) (보조금및지원금) 

에듀파인활용지원금
60,000원*8회=   480,000

업무추진비 784 0 0 784    

일반업무추진비 784 0 0 784    

(성립전) (보조금및지원금) 

운영위원회활성화경비
100,000원*4회=   400,000

(성립전) (보조금및지원금) 

학부모상담주간운영비
284,000*1회=   284,000

(성립전) (보조금및지원금) 

교사 워크숍 간식비
100,000원*1회=   100,000

일반교육활동비 13,710 0 0 13,710    

일반교육활동비 13,710 0 0 13,710    

교사연수연구비 200 0 0 200    

(성립전) (보조금및지원금) 

도서 구입 
100,000원*1회=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) 

교사자료 구입 
100,000원*1회=   100,000

교재교구구입비 6,480 0 0 6,480    

(성립전) (보조금및지원금) 

놀이재료비
793,750*4회=   3,175,000

(성립전) (보조금및지원금) 

맘껏놀이 재료 구입비
350,000*4회=   1,400,000

(성립전) (보조금및지원금) 

백신접종 교육활동 운영비
15,000원*127명=   1,905,000
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행사비 1,380 0 0 1,380    

(성립전) (보조금및지원금) 

학부모의날 행사비
1,100,000원*1회=   1,100,000

(성립전) (보조금및지원금) 스승의날 

기념 소통·공감 행사비
280,000원*1회=   280,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)기타체험및행사비
814,000원*1회=   814,000

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)어린이날, 체육행사
-814,000원*1회=   -814,000

복리비 150 0 0 150    

(성립전) (보조금및지원금) 

진료비및약제비 
10,000원*15회=   150,000

일반급식비간식비 5,500 0 0 5,500    

(성립전) (보조금및지원금) 

급식기구 지원금 
5,500,000*1회=   5,500,000

(추경2회) (수익자부담금) 

조리원 명절휴가비
50,000원*2회=   100,000

(추경2회) (수익자부담금) 

조리원 국민연금
-150,000원*1회=   -150,000

(추경2회) (수익자부담금) 

조리원 고용보험
-50,000원*1회=   -50,000

(추경2회) (수익자부담금) 

조리원 산재보험
-50,000원*1회=   -50,000

(추경2회) (수익자부담금) 

급식실 가스요금
50,000원*1회=   50,000

(추경2회) (수익자부담금) 

급식 비품 구입 
100,000원*1회=   100,000

선택적교육활동비 -1,749 1,000 0 -749    

방과후교육활동비 -2,176 0 0 -2,176    

방과후교육돌봄비 920 0 0 920    

(성립전) (보조금및지원금) 

방과후과정 재료비 
184,000원*5회=   920,000

방과후특성화비 -3,096 0 0 -3,096    

(추경2회) (보조금및지원금) (보조금)

 놀이교재방과후과정 
-3,096,000원*1회=   -3,096,000

그밖의교육활동비 427 1,000 0 1,427    

특별급식비간식비 427 0 0 427    

(성립전) (보조금및지원금) 

방과후과정 간식비
400,000월*7회=   2,800,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 (보조금)방과후급간식비
-2,373,000*1회=   -2,373,000

수익자부담재원교육

활동비
0 1,000 0 1,000    

(추경2회) (수익자부담금) 

교육과정재료비
-200,000원*5명=   -1,000,000

(추경2회) (수익자부담금) 

체육복비
1,000,000원*2회=   2,000,000
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시설설비비 0 5,661 -500 5,161    

시설비 0 5,661 0 5,661    

유지비(시설) 0 5,661 0 5,661    

(추경2회) (수익자부담금) 

(일반)시설수리비
5,661,000원*1회=   5,661,000

설비비품비 0 0 -500 -500    

취득비 0 0 200 200    

(추경2회) (그밖의수입) 비

품 구입비
200,000원*1회=   200,000

유지비(설비) 0 0 -700 -700    

(추경2회) (그밖의수입) 기

구유지 및 수리비
-700,000월*1회=   -700,000

잡지출 200 0 0 200    

잡지출 200 0 0 200    

잡지출 200 0 0 200    

(추경2회) (보조금및지원금)

 폐기물처리비 
100,000원*2회=   200,000

세출합계 39,603 1,400 -500 40,503
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